辐射全北京小贷业务 好价转

产品名称 辐射全北京小贷业务 好价转

公司名称 中融国宇（北京）金融服务外包有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市西城区德胜门

联系电话  15601371645

产品详情

小贷公司由银保监会归口监管，由地方金融工作局实施属地化监管，改转让标的为注册在北京的小贷公

司，特批在北京市内开展业务，不限于北京某行政区域，范围较广，性价比较高，该小贷公司已与我公

司签署委托转让协议，委托我公司办理具体事项，现将该转让标的基本情况介绍如下：

1、注册地址：北京市

2、注册资金：5000万

3、成立时间：5年以上

4、经营场所：可续租

5、业务情况：无新增，正在回收存量业务，注册资金在账

6、股权结构：法人股+自然人，需要收购方替换

7、债务纠纷：无债务，无诉讼

我们公司主做小贷公司、典当行、商业保理、基金公司的收转，类金融牌照的维护及年检服务。同时我

们还可以协助客户在海南、天津等地新设融担公司、保理公司及类金公司。公司成立十多年来，服务客

户近千家，获得业内一致好评，拥有“绿色通道”，了解公司转让流程、熟悉相关法律法规。

对于类金公司的变更、收转、年检等，相信我们！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org